H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN MIGUEL TOTOLAPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
SAN MIGUEL TOTOLAPAN

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

(Cifras en Pesos)

Formato IC-6

Concepto

Saldo inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LA
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL/
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS M
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

22,991,870.70
10,391,516.52
1,401,335.11
7,974,329.32
28,482.74
0.00

0.00

0.00
987,369.35
12,600,354.18
0.00

0.00
6,319,496.58
12,133,248.25
13,980.40
-5,866,376.35
5.30

0.00

0.00

332,261,232.48
246,722,966.30
123,213,012.18
123,471,371.64
32,801.00

0.00

0.00

0.00

5,781.48
85,538,266.18
0.00

0.00
85,512,201.18
26,065.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

242,171,561.64
242,171,561.64
117,653,349.89
124,485,410.75
32,801.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

113,081,541.54
14,942,921.18
6,960,997.40
6,960,290.21
28,482.74
0.00

0.00

0.00
993,150.83
98,138,620.36
0.00

0.00
91,831,697.76
12,159,313.25
13,980.40
-5,866,376.35
5.30

0.00

0.00

90,089,670.84
4,551,404.66
5,559,662.29
-1,014,039.11
0.00

0.00

0.00

0.00

5,781.48
85,538,266.18
0.00

0.00
85,512,201.18
26,065.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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